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3-cia arńja,stabi- S C I

lizowanie na pół-

nocy .-

W związku z wydanymi dotychczas rozkazami dotyczącymi

przeniesienia 3.armji na północ wyjaśnia się:

1/ Tak ze względu na trudności transportowe jak i ze wzglę-

du na niepewność, czy 3.armja przecież dłuższy czas p'ozostanie

na północy,Nacz.Dow. zarządziło tylko częsciowe przesfiniécie

jej zakładów i w końcu wstrzymało przeniesienie jej D.0.E.oraz

oddziałów i zakładów etapowych.

2/ Przy Doÿ.3.amji wGrodnie ma być w myśl tego zarządzenia

=

Мамаева tylko Ekspozytura D.0.5.dla nowego obszaru,zaś właś-

ciwe D.0.E. 3.armji pozostaje w Chełmie pod rozkazami

a,. 34 не: > uses in : --

Jako dowódca Ekspozytury przechodzi do Grodna ppłk À,

W AL I C K І Inspektor wojsk etapowych.

3/ Wszystkie pozostają na miejscu, a tylko personel.

D.P.E. zwiniętych z powody przekazania obszaru do kraju przejść

był winien na północ;

Natomiast oczekuje Nacz.Dow. odwrotnie usprawiedliwienia

od Dow.2.armji, co stało się z D.P.B.Suwazki, Białystok i Sokół- -

ka, gdyż Dow. 3.armji twierdzi,że Aowództwa te nie zostałyprze-

kazane.

Bezwzględnie zorganizowane być muszą D.P.3.Suwałki /powiat

Augustów i Sejny przyłączone wojskowo do tego D.P.E./,Sokółka,

- Białystok i Grodno / północna część powiatu Lida i część pomata

Troki mogą być przyłączone do D.P.E. Grodno./

 

     

    

 

    

Oddział V.Nacz.Dow. dostarczy dla dokompletowania tych | /

dowództw pewnej rezerwy oficerskiej do Grodna. '}; 5 [
і

4/ Z wojsk etapowych pozostają w wyłącznej dyspozycji Dow. J /

киша.—Ен" 3.armji cztery baony, a mianowicie II. i III.warszawski, І 26474 > /
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Pozatem z Wotynia zadnych wojsk etapowych przesuwag nie

należy.

5/ Z żandarmerji polowej etapowej otrzyma Dow.3.armji jesz-

cze jeden szwadron, a mianowicie, szwadron Nr.21./Dowódca por.

Misiński ./

'6/ Dow.2.armji musi ze względu na trudności, z jakiemi

walczy obecnie Dow.3.armji,użyczyć temuż wszelkiej pomocy.

Przedewszystkiem pomoc ta dotyczyć musi dowozu na linjach

kolejowych i do ostatecznego uruchomienia linji kolejowych

S3.armja ma prawo i korzystać musi z linji kolejowejBiałystok-

Wołkowysk - Mosty - Grodno, a w razie potrzeby także z linji

kolejowej Mosty - Lida - Wilno.

Również linja kolejowa Chełm - Brześć litewski - Czerem-

cha - - Mosty musi stać do dyspozycji 3.armji ze

względu na konieczność zasilania tej armji z rezerowego maga-

zynu w Chełmnie. :

Dla wązkotorowej linji kolejowej Łosośna - Grodno otrzy-

ma 3.armja w najbliższym czasie uzupełnienie taboru w ilości

3 parowozów i około 20 wagonów.

7/ Hezerwowy magazyn 3.armji pozostaje nadal eksterytorjal-

nie w Chełmie i stąd zasilana ma być właściwa podstawa etapo-

wa Grodno wyżej wspomnianą.linją.

8/ Wydane ostatnio rozkazy o zakupach na obszarze Wołynia $

pozostają w całej rozciągłości w mocy.

Rejony zakupu siana wyznaczone zostaną oddzielnię.

9/ ч wyznaczonym dla 3.armji nowym okręgu etapowym Dow.

S.armji jest udzielnym panem „zatem ustosunkowanie na tym ob-

szarze, a przedewszystkiem w Grodnie / Dow.twierdzy i miasta/

oraz w Białymstoku wysłanych tam przez M.S.Wojsk.eksterytor-

jalnie dowództw, oddziałów i zakładów zależy wyłącznie od

Dow. S.armji. &

10/ Przy tej sposobnośći zwraca się Nasz.Dow. do M.5.Wojsk.

z prośbą o wydanie odnośnym D.0.G. rozkazu, aby stosowały się

do ogłoszonej niejednokrotnie zasady oksterytorjalnośći i

  



nie wywłaszązały pozostawionych prez armje na przekazanym

dp kraju obszarze dowództw, oddziałów i zakładów,i nie prze-

kraczały swych kompetencji w stosunku do tychźe, a mianowi-

cie ściśle lokalnej..

Dotyczy to przedewszystkiem D.0.G.Lublin w stosunku do

D.0.E.3.armji w Chełmie.

(Сула zgodność : Główny Kwatermistrz:

L) Szef омањи IV.: /-/ NORKID - NEUCEBAUER-

Ч WĘ—-- Generał .Pporucznik.
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